
 

 

 

 
Decreto n. 2357 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane 

sezione servizi al personale – u. o procedure concorsuali 

oggetto: rettifica allegato 1 bando concorso ammissione ai corsi di laurea delle 

professioni sanitarie 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO il D.R. n. 2208 del 6 luglio 2017 con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l’Anno Accademico 2017/2018, ai Corsi di laurea nelle Professioni Sanitarie; 

CONSIDERATO che, nell’allegato 1, del predetto bando di concorso, fra l’altro, i posti del corso di 
laurea in Infermieristica assegnati all’ASL TA (Polo dell’Area Jonica) sono stati così 
ripartiti:  

CORSO DI 
LAUREA 

SEDE DIDATTICA DESTINATI A STUDENTI 
COMUNITARI E NON 
COMUNITARI DI CUI ALL’ART. 26 
L. 189/2002 

DESTINATI A STUDENTI NON 
COMUNITARI NON RICOMPRESI IN 
QUELLI DI CUI ALL’ART. 26 L. 
189/2002 

Infermieristica ASL TA (Polo 
dell’Area Jonica) 

1° canale: sede ASL TA: 70 posti 2 

2° Canale: sede Marina militare: 
30 posti di cui n. 4 riservati agli 
Allievi Sottufficiali* 

0 

100 2 

CONSIDERATO che è stato erroneamente riportato che nel 2° canale, il numero di posti riservati agli 
Allievi Sottufficiali è di 4 anziché 6; 

RITENUTO per quanto sopra evidenziato, di dover apportare le relative rettifiche all’allegato 1 del 
bando di concorso di cui trattasi; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa all’allegato 1 del D.R. n. 2208 del 6 luglio 2017 sono apportate le 
seguenti rettifiche: 

*Qualora i 6(sei) posti riservati agli Allievi Sottufficiali non fossero coperti gli stessi, saranno portati in 
aumento a quelli previsti per il 2° canale. 
 
Bari, 20 luglio 2017 
 
 
 
             IL RETTORE 

F.to Antonio Felice URICCHIO 
 

CORSO DI 
LAUREA 

SEDE DIDATTICA DESTINATI A STUDENTI 
COMUNITARI E NON 
COMUNITARI DI CUI ALL’ART. 26 
L. 189/2002 

DESTINATI A STUDENTI NON 
COMUNITARI NON RICOMPRESI IN 
QUELLI DI CUI ALL’ART. 26 L. 
189/2002 

Infermieristica ASL TA (Polo 
dell’Area Jonica) 

1° canale: sede ASL TA: 70 posti 2 

2° Canale: sede Marina militare: 
30 posti di cui n. 6 riservati agli 
Allievi Sottufficiali* 

0 

100 2 


